選手コース会員及び保護者の皆様

日頃より当クラブ選手コースの活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

大きな変更を含め、連絡事項がありますので下記を確認してください。

何卒ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

【施設名称変更】

サンスポーツクラブ 矢作 (水泳・矢作町猫田)
サンスポーツクラブ 羽根 (水泳・柱町下弁当)
サンスポーツクラブ 美合 (体操・美合町つむぎ南)

  このように施設名称だけが変わります。その他は今まで通り何も変わりません。

  これに伴い近々、試合のチーム名もＳＳＣ岡崎からＳＳＣ矢作となる予定です。
  シリコンキャップとメッシュキャップは対応が決まり次第、連絡します。
  その他の選手用品は今まで通り使えます。

【選手専用ホームページ】

  当クラブのホームページ上に選手専用のページができます。
  日程表や大会の２次要項などを載せていきます。
  裏面に説明が載っていますので確認してください。

【緊急事態宣言延⾧】

  令和3年９月３０日（木）まで延⾧となるので、その日程表を
  ホームページ上に載せますので、確認してください。

【備  考】

  感染対策に慣れが生じてきますが、再度、徹底をお願いします。
  通っている選手の皆さん以外の家族が見ても、スイミングを知らない人が見ても
  感染対策がしっかりできていると思ってもらえる状況を作っていきましょう。
  不便ですが、プールでの練習を続けていくため、
  ウイルス感染から自分や仲間を守るため、ご協力をよろしくお願いします。

サンスポーツクラブ岡崎 ℡ 31-1718

令和3年9月9日

選手コース諸連絡について

① 携帯、タブレット、パソコンから ② 矢作をクリックしてください。 ③ 『sscyahagi』と入力後、確定クリックをして下さい。

当クラブホームページを検索し ※半角＆小文字となります

トップページにある上記バナーを ※当クラブ選手コースのみ、他の人に知らせないようにお願いします。

クリックして下さい。